
Contacto

Teléfono 942209445
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Alta, nº5
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-04-08-002763/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024 a
las 02:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA 4nMUw%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanizacion de espacios de recreo y ocio en el ceip "jesus del monte" de hazas de
cesto (ayto. hazas de cesto)

Presupuesto base de licitación
Importe 48.382,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.985,84 EUR.

Plazo de Ejecución
92 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SENOR, S.A.
NIF A39044912

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA4nMUw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.310,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.886,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HyQa7dhI65AZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013398554 |  2024-000581907 | Tue, 28 May 2024 02:02:31:851 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146079565241904209121220289310624219176 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HyQa7dhI65AZDGvgaZEVxQ%3D%3D

